КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2024 г.  № 7/35

 г. Краснотурьинск

Об определении количества переносных ящиков для голосования вне

помещения, используемых участковыми избирательными комиссиями

на избирательных участках №№ 1988-2029 при проведении выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального Закона от

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения, используемых участковыми избирательными комиссиями на

избирательных участках №№ 1988-2029 при проведении выборов Президента

Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на сайте Краснотурьинской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова